
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

04 июня 2024 года № 01-05-36 

 

Об отмене решения Совета 

депутатов муниципального 

округа Москворечье-Сабурово 

от 07 мая 2024 года № 01-05-35 

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 17 Закона города 

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», постановлением Правительства Москвы от 

26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы 

района Москворечье-Сабурово города Москвы от 20 мая 2024 года  

№ МС-16-166/4-1, Совет депутатов муниципального округа Москворечье-

Сабурово решил:  

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа 

Москворечье-Сабурово от 07 мая 2024 года № 01-05-35 «О направлении 

средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых 

территорий района Москворечье-Сабурово города Москвы». 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, управу района Москворечье-

Сабурово города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.  

3. Настоящее   решение    опубликовать в    бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву.   

 

Глава муниципального округа   

Москворечье-Сабурово                                                                  Н.В. Заусаева 


